para proteção dos interesses dos Debenturistas no PRE ou qualquer processo relacionado, 

inclusive recursos; e 

(APROVAR / REPROVAR / ABSTENÇÃO / SUSPENSÃO): 

(v) Deliberar sobre a realização de aporte de recursos, pelos Debenturistas, até o valor de 

R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para suprir os custeios de despesas no âmbito 

da Emissão, incluindo, sem limitação, os honorários e despesas do Assessor Legal e do 

Agente Fiduciário, a ser realizado no Fundo de Despesas da Emissão, conforme Mecanismo 

de Aporte previamente aprovado pelos Debenturistas na Assembleia Geral de Debenturistas